
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

Filtrační zařízení
SRF SmartFil
Objednací číslo:
1800031

3 200 € bez DPH
3 872 Kč s DPH

Kompaktní a robustní filtrovací
zařízení s odsávacím ramenem pro
střední množství kouře a prachu.
Pro pravidelné použití.

Pro časté použití s malým až středním množstvím kouře a prachu
Snadnější manipulace díky tvaru odsávacího hrdla
Dvířka pro snadnou výměnu filtru
Kontrola směru otáčení pro bezpečný provoz
Bezpečný provoz díky kontrole filtru
Odsávací hrdlo je otočné o 360°
Automatický start/stop (volitelné příslušenství)
Odsávací rameno o délce až 4 m (volitelné příslušenství)

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Technická data
Stupne nastavenia 2
Sací výkon (čistý vzduch) 1100 m³/h
Typ filtra jednorázový
Stupeň odlučiteľnosti > 99,5 %
Materiál filtra Polyesterové vlákno
Trieda odlučiteľnosti E12
Dodatočné filtre Předfiltr (hliníková pletenina)
Dĺžka odsávacieho ramena 3 m
Priemer odsávacieho nátrubku 150 mm
Príkon 1,5 kW
Elektrické pripojenie 400 V
Rozmery (š × v × h) 795 × 1169 × 836 mm
Hmotnosť 131 kg
Hladina akustického tlaku LpA 70 dB(A)



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Doporučené příslušenství

Hlavný filter pre SRF Profi

Objednací číslo 1810025
Cena bez DPH 420 Kč
Cena s DPH 508 Kč

Predfiltračná rohož (10 ks) pre
SRF Profi

Objednací číslo 1810026
Cena bez DPH 120 Kč
Cena s DPH 145 Kč

Automatický start/stop pre SRF

Objednací číslo 1810100
Cena bez DPH 380 Kč
Cena s DPH 459 Kč


